滋 守 北 高 第 ２ ８ ４ 号
令 和 ６ 年 （ 2 0 2 4 年 ） ８ 月２７日

各 中 学 校 長 様
滋賀県立守山北高等学校

校長 杉原 真也
[ 公 印 省 略 ]

第２回体験入学の実施について

 残暑の候、貴職におかれましては益々ご清栄のことと存じます。平素は本校教育活動に対し、格別の

御理解と御高配を賜り、心よりお礼申しあげます。
 さて中学３年生を対象に、第２回体験入学を下記の日程により実施いたします。つきましては、貴校

から多数の参加が得られますように、ご指導のほどよろしくお願い申しあげます。
 なお、参加希望者につきましては、本校ホームページ掲載の QR コードからの生徒本人による申し込

みとさせていただきます。氏名等の他、部活動見学への希望クラブ（今回は見学のみ）等を入力のうえ、

９月１３日（金）までにお申し込みいただくようご連絡ください。
 また、警報発令等の場合には、延期や中止、内容の見直しをすることもある旨もご連絡いただき、本

校ホームページの確認をご指導いただきますようお願い申しあげます。

記

１．日 時 令和６年９月２１日（土）
 ９時１５分より１１時００分頃まで （受付９時００分より）

２．場 所 フォーラムハウス、特別教室、体育館・グラウンドなど

３．内 容 ・本校教育の概要説明
 （第１回と同じ内容となります）
 ・学校生活の説明（生徒会執行部によるプレゼン

テーション）
 ・模擬授業・部活動見学など
４．申込先 QR コードもしくは URL よりお申し込みください。

 https://forms.office.com/Pages/ResponsePage.aspx?id=s
kPpVutfMUa0cQNGQMsYbGgk7vmSldhPppRcdal9bvxU
NktDM0sxQTdGQjJCWk9OWldEWkFYNkRKOC4u&ori
gin=QRCode

５．その他 別掲載【実施要項】に記載の留意事項

についてのご指導をお願いします。
 担

当

滋賀県立守山北高等学校
教務課  富高 靖二

http://www.morikita-h.shiga-ec.ed.jp
〒524-0004 守山市笠原町 1263
TEL：077-585-0432
FAX：077-585-5584

e-mail： morikita-h@pref-shiga.ed.jp

https://forms.office.com/Pages/ResponsePage.aspx?id=skPpVutfMUa0cQNGQMsYbGgk7vmSldhPppRcdal9bvxUNktDM0sxQTdGQjJCWk9OWldEWkFYNkRKOC4u&origin=QRCode
https://forms.office.com/Pages/ResponsePage.aspx?id=skPpVutfMUa0cQNGQMsYbGgk7vmSldhPppRcdal9bvxUNktDM0sxQTdGQjJCWk9OWldEWkFYNkRKOC4u&origin=QRCode
https://forms.office.com/Pages/ResponsePage.aspx?id=skPpVutfMUa0cQNGQMsYbGgk7vmSldhPppRcdal9bvxUNktDM0sxQTdGQjJCWk9OWldEWkFYNkRKOC4u&origin=QRCode
https://forms.office.com/Pages/ResponsePage.aspx?id=skPpVutfMUa0cQNGQMsYbGgk7vmSldhPppRcdal9bvxUNktDM0sxQTdGQjJCWk9OWldEWkFYNkRKOC4u&origin=QRCode